#### PSALM 36

*An exhortation to despise this world; and the short prosperity of the wicked; and to trust in providence.*

**A** psalm for David himself. Be not envious of evildoers; nor envy them that work iniquity.

<sup>2</sup> For they shall shortly wither away as grass, and as the green herbs shall quickly fall.

<sup>3</sup> Trust in the Lord, and do good, and dwell in the land, and thou shalt be fed with its riches.

<sup>4</sup> Delight in the Lord, and he will give thee the requests of thy heart.

<sup>5</sup> Commit thy way to the Lord, and trust in him, and he will do it.

<sup>6</sup> And he will bring forth thy justice as the light, and thy judgment as the noonday.

<sup>7</sup> Be subject to the Lord and pray to him. Envy not the man who prospereth in his way; the man who doth unjust things.

<sup>8</sup> Cease from anger, and leave rage; have no emulation to do evil.

luit intelligere ut bene ageret.

<sup>5</sup> Iniquitatem meditatus est in cubili suo; astitit omni viæ non bonæ: malitiam autem non odivit.

<sup>6</sup> Domine, in cælo misericordia tua, et veritas tua usque ad nubes.

<sup>7</sup> Justitia tua sicut montes Dei; judicia tua abyssus multa. Homines et jumenta salvabis, Domine,

<sup>8</sup> quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam, Deus. Filii autem hominum in tegmine alarum tuarum sperabunt.

<sup>9</sup> Inebriabuntur ab ubertate domus tuæ, et torrente voluptatis tuæ potabis eos:

<sup>10</sup> quoniam apud te est fons vitæ, et in lumine tuo videbimus lumen.

<sup>11</sup> Prætende misericordiam tuam scientibus te, et justitiam tuam his qui recto sunt corde.

<sup>12</sup> Non veniat mihi pes superbiæ, et manus peccatoris non moveat me.

<sup>13</sup> Ibi ceciderunt qui operantur iniquitatem; expulsi sunt, nec potuerunt stare.

#### PSALMUS XXXVI

*Exhortatio odire hoc mundum; et brevis faucitas sceleratorum; et credere in providentia.*

**P**salms ipsi David. Noli æmulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem:

<sup>2</sup> quoniam tamquam fœnum velociter arescent, et quemadmodum olera herbarum cito decident.

<sup>3</sup> Spera in Domino, et fac bonitatem; et inhabita terram, et pascaris in divitiis ejus.

<sup>4</sup> Delectare in Domino, et dabit tibi petitiones cordis tui.

<sup>5</sup> Revela Domino viam tuam, et spera in eo, et ipse faciet.

<sup>6</sup> Et educet quasi lumen justitiam tuam, et judicium tuum tamquam meridiem.

<sup>7</sup> Subditus esto Domino, et ora eum. Noli æmulari in eo qui prosperatur in via sua; in homine faciente injustitias.